!

勝田美保子元会長
偲ぶ会のお知らせ

　勝田美保子日本翻訳連盟（JTF）元会長におかれま
しては令和 3年 7月 20日にご逝去されました（享

年 93歳）。

　謹んでご冥福をお祈りするとともに、当連盟なら

びに翻訳・通訳業界への多大なご功績に感謝し、在

りし日のお姿をしのぶ会を9月 30日（木）（翻訳の日）

午後 4時から下記の通り、開催いたします。

■詳　細

■式次第

■主　催

日時：2021 年 9月 30 日（木）16：00～ 17：00
形式：Zoomミーティング
　　　https://us06web.zoom.us/j/81004381613

※事前登録は必要ございません。
当該時刻に上記 URL に接続してご視聴ください。
※本会の動画再配信はございません。オンタイム視聴のみです。

司会：森口 功造
　（JTF 専務理事／（株）川村インターナショナル 代表取締役社長）

１）JTF 会長からの挨拶
安達 久博

          （JTF 代表理事・会長／（株）サン・フレア 代表執行役員）

２）ご講演
加賀美道子様（（株）シュタールジャパン 取締役会長）
川村みどり様 （（株）川村インターナショナル 代表取締役会長 )

　　石岡映子　  （JTF常務理事/（株）アスカコーポレーション 代表取締役社長）
　　石川弘美        （JTF 理事 /（株）十印 執行役員）

※プログラムは講演者のご都合などにより予告なく変更する
場合があります。

勝田美保子元会長をしのぶ会発起人：JTF 役員一同（理事、監事）

問い合わせ先

一般社団法人 日本翻訳連盟

〒104-0031
　東京都中央区京橋
3-9-2 宝国ビル 7F

・URL: https://www.jtf.jp/
・facebook:
https://www.facebook.com/
japantranslationfederation

・twitter: https://twitter.com/jtf_translation
・E-mail: info@jtf.jp